MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ATA Nº 162 / 2019 - DDE/CONC (11.01.04.01.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Concórdia-SC, 22 de abril de 2019.

ATA DA APURAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO ? PROCESSO ELEITORAL DA COORDENAÇÃO PERMANENTE

DE PESSOAL DOCENTE DO CAMPUS CONCÓRDIA

Aos vinte e dois dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove, reuniram-se na sala anexa do auditório central, as 17

horas, os membros da Comissão Eleitoral, Fábio André Negri Balbo, Geraldo Pastore e Álvaro Vargas Junior, designada

pela Portaria nº 126/2019/CON, de 04 de abril de 2019, para a apuração do resultado da eleição para Membros da

Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD do Campus Concórdia. Foram apurados os votos, conforme segue

abaixo:

Total de habilitados a votar (Conforme Edital n. 06/2019): 97 (noventa e sete)

Total de votantes: 33 (trinta e três)

Ausentes: 64 (sessenta e quatro)

Votos Nulos: 1 (um)

DOCENTE SIAPE Nº  DE

VOTOS

SITUAÇÃO

ANDRICELI RICHIT 2054124 9 2º - VICE-PRESIDENTE

MÁRIO LETTIERI TEIXEIRA 1755182 14 1º - PRESIDENTE

TIAGO  DOS  SANTOS

GONÇALVES

1217486 7 3º - SECRETÁRIO

TIAGO RAUGUST 1866572 2 4º - MEMBRO

Diante da apuração, a comissão eleitoral declara os candidatos eleitos como membros titulares, conforme situação

especificada no quadro acima. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a apuração com a assinatura dos presentes.

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 2 22/04/2019 17:16

(Assinado digitalmente em 22/04/2019 17:12 )

ALVARO VARGAS JUNIOR
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

Matrícula: 1786895

(Assinado digitalmente em 22/04/2019 17:06 )

FABIO ANDRE NEGRI BALBO
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

Matrícula: 1855217

(Assinado digitalmente em 22/04/2019 17:07 )

GERALDO PASTORE
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

Matrícula: 6049153

Processo Associado: 23351.001012/2019-95

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando
seu número: 162, ano: 2019, tipo: ATA, data de emissão: 22/04/2019 e o código de verificação: 230e8a3ec9

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

2 of 2 22/04/2019 17:16